fuerint per vos acta fuissent sive gesta et in nullo contrafacere vel venire aliquo jure, racione vel causa sub
bonorum nostrorum omnium ipotecha. Nos enima ex nostra regali preheminencia et ex regie plenitudine
potestate ac ex certa sciencia et consulte omnem defectum siquis sit emerserit et omne impedimentum
objectionem et ostaculum que de quocumque jure, foro, consuetudine, usu et usatico, consuetudine et
privilegio seu libertate cuiusvis regni sive patrie possent premissis per nos vobis, dicte regine comissis vel
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aliquibus premissorum obici seu opponi aut que illis valeant derogare [f. 29r] nunc pro tunc et exunt et
extunt huius serie totaliter implemus et alias tollimus et pro supplete et alias sublatis haberi volumus et
iubemus.
Mandamus itaque cum presenti universis et singulis prelatis, religiosis, ecclesiasticis personis,

magnatibus, ducibus, comittibus, vicecomitibus, nobilibus, baronibus, militibus, civibus, burgensibus,
hominibusque villarum et locorum et allis omnibus et singulis subditis nostris nechnon cancellario,
vicecancellario, regenti, cancellariam et tesaurario magistris racionalibus, gubernatoribus, vicegerentibus
seu regentibus officia gubernationis, baiulisque generalibus, localibus ac procuratoribus reiis vicariis,
baiulis, procuratoribus et collectoribus reddituum proventuum et jurium nostrorum et aliis officialibus
quibuscumque nostris in dictis regnis et principatu constitutis et locatenentibus eorumdem sub fide et
naturalitate quibus sunt nobis astricti de certa sciencia et expresse quatenus maiestatem nostram
aspicientes in vobis representatam existere vobis vestrisque ordinacionibus preceptis et iussionibus
obediant, pareant et actendant et in omnibus et per omnia tamquam nobis.
Datum et actum in nostra civitate Gayete, die vicessima quarta mensis novembris, anno a nativitate

Domini millesimo CCCC XXX octavo, regnique nostro huius Sicilie citra Farum quarto, aliorum vero
regnorum nostrorum anno vicessimo tercio.
Signum [signo] Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hungarie,

Iherusalem, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, ducis Athenarum et Neopatrie ac etiam
comitis Rosillionis et Ceritanie, qui predicta laudamus, concedimus et firmamus huicque publico
instrumento sigillum nostrum comune Sicilie ultra Farum cum aliud improptu non habeamus pro eius
corroboracione apponi iussimus impendenti. Rex Alfonsus. 
[f. 29v] Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt nobilis Lupus Ximenez d’Urrea, camarlengus,